
【競争契約に関する情報】

令和4年4月分（公表日：令和4年5月31日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
安全衛生管理業務に係る契約
の締結等について

総括理事
瀬島 浩子

令和4年4月14日

一般財団法人健康医学
協会
東京都千代田区紀尾井
町４-１

一般競争入札 -              5,497,426 - 品目ごとの単価契約

2
令和４年度加糖調製品等の用
途別消費動向に関する調査

理事
森田 健児

令和4年4月18日

株式会社富士経済
東京都中央区日本橋３
丁目９番１号日本橋三丁
目スクエア

一般競争入札（総
合評価方式）

-            13,200,000 - -

3
鹿児島事務所における令和4年
度労働者派遣に関する基本契
約

理事
森田 健児

令和4年4月18日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田
8-9-5

一般競争入札 -              8,064,789 -
単価契約

1,347円/時間・人

4
那覇事務所における令和4年度
労働者派遣に関する基本契約

理事
森田 健児

令和4年4月18日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田
8-9-5

一般競争入札 -              2,167,792 -
単価契約

1,347円/時間・人

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（20.7トン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月22日
三井物産株式会社
東京都千代田区大手町
1-2-1

一般競争入札 -            34,540,020 - -

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（577.4ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月22日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 -           721,578,573 - -

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（23.8トン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月22日
株式会社セリオン
東京都中央区銀座8-9-
11銀座天國ビル８階

一般競争入札 -            35,136,391 - -

8
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（96.0トン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月25日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 -           129,392,640 - -



工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の名

称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

9
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（125.1ト
ン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月25日

フォンテラジャパン株式
会社
東京都港区港南2-16-2
太陽生命品川ビル25F

一般競争入札 -           171,947,124 - -

10
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（49.5トン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月25日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 -            83,791,800 - -

11
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（7.5トン）

総括理事
本田 光広

令和4年4月25日
今中株式会社
東京都千代田区５番町
12番地１

一般競争入札 -            13,340,700 - -

12
令和4年度野菜価格安定事業
の手引の印刷製本及び電子
データ作成業務に係る契約

理事
上大田 光成

令和4年4月28日
株式会社白樺写真工芸
千葉県千葉市稲毛区山
王町１０２番５

一般競争入札 -                976,250 - -

13
砂糖及びでん粉に関する業務
システムの保守・運用支援等委
託業務

理事
森田 健児

令和4年4月28日
NECネクサソリューション
ズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 -              7,986,000 - －


	競争契約様式(令和4年4月分公表様式）

